Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA

MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 3,
B-DUL BASARABIA, NR.250, CORP P+5
FreeText
3 Austin Mews, High Street, Hemel Hempstead, HP1 3AF , United Kingdom
Sacemi
Enapart , müşterileri için her zaman rekabetçi fiyat ve tedarik zamanlamasını sağlamaya çalışır. Her zaman resmi distribütör veya üretici
bayisi olmamamıza rağmen, yalnızca orijinal ekipman ve yedek parça satıyoruz. Görüntülenen tüm ticari markalar ve parça numaraları ilgili
sahiplerinin mülkiyetindedir.
Brand's Products
Ürün Tanım
AP80/B Daldırma pompası
IMM 50A / YT50IMAAA1505 Dalgıç Pompa
IMM 71A (YT71IMAAA2005) dalgıç pompa
YT80IMAAA2005-1 İMM 80A - 200
YT80IMBAA2005 dalgıç pompa
GR80IMB---OL pervane
IMM 80B - 530 pompa
IMM 90A 50 Hz Dalgıç Pompa
YT56SVABB220
SPV18/220 (YT56SVBAA2205-1) Dalgıç Pompa
SPV 25 (220mm)
SPV33 dalgıç pompa
SPV 75 dalgıç pompa
SPV18 Dalgıç Pompa
YT63IMBAA2505 Dalgıç Pompa
YT63IMBAA3005 Dalgıç Pompa
YT80MPCAA230 Daldırma Pompası
YT56SVAAA1205 SPV 12 Daldırma pompa
YT71IMBAA2505 (IMM 71B)
SPV 18 - 120 POMPA
YT63IMBAA150 Dalgıç Pompa
YT63IMBAA2005 Dalgıç Pompa
YT10MPBAA315 MP 100B, karter pompa
ADS45-103-7 4580 00V
IMM 80B - 350 (YT80IMBAA3505-1 ) Dalgıç pompa
YT80IMBAA3505-1 pompa
AP 90B - 450 (YT90APBAA4505-1) dalgıç pompa
MP 80C (YT80MPCAA230) Dalgıç Pompa
CV90P
AP 112B 50Hz
AP112B 60Hz dalgıç pompa
YT80APBAA3205 dalgıç pompa
MP71A (OEM)
AP 90B (B) 450 mm YT90APBAA4505
SPV-18 (Immersion depth- mm 90-120-170-220)
SPV18 (immersion depth-mm 270-350)
Enapart Group ! Barbaros Mah. Ihlamur Bul. No:3 Ataşehir / İSTANBUL ! MELTAS Türkiye
! +90 212 9633732 ! satis@enapart.net ! www.enapart.net

IMM 80B (YT80IMBAA3005)
MP 71-A (YT71MPAAA180) Dalgıç Pompa
MP 71A (YT71MPAAA230) Dalgıç Pompa
MP 71A (YT71MPAAA280) Dalgıç Pompa
MP 71A (YT71MPAAA330) Dalgıç Pompa
SPV-18, 50 Hz, 170 mm Daldırma pompa
AP 90 B, 320 mm Dalgıç Pompa
YT56SVBAA1205
YT56SVBAA170
YT56SVBAA2205
YT56SVBAA270 dalgıç pompa
YT56SVBAA3505 dalgıç pompa
YT56SVBAA090 pompa
A08102402 yağ pompası tertibatı
SPV33/A10 Motorlu
SPV 18, 60 Hz, 220 mm Eintauchpumpe
AP80/B 320 pompa
YT63SVBAA090
YT63SVBAA120
YT63SVBAA170
YT63SVBAA220
SPV-18, 60 Hz, 170 mm Daldırma pompa
YT71IMBAA2005-1, IMM 71B - 200 Dalgıç Pompa
IMM 63A (YT63IMAAA2505) pompa
YT80IMBAA350EN soğutma suyu pompası
YT56SVAAA2205 Dalgıç pompa,
YT80IMAAA2505 Elektrikli dalgıç pompalar

IMM 71A-440 Dalgıç Pompa
YT63SVBAA220-1 // SPV 33 - 220 dalgıç pompa
SPV 33 - 120 Elektrikli dalgıç pompa
SQ56 3ph
IMM 71A (YT71IMAAA3255-1) Dalgıç Pompa
SKU 83802
YT40IMAAA120-1 Soğutucu pompası
Gear For IMM 71 B
IMM 80B - 300 pompa
IMM 80B - 200
IMM71/A - 325 Pompa
SP 75 - 440 (YT71SPBBB440V) dalgıç pompa
IMM71B+80A (ATA203205N) mühür
XSP-13S/A2AA1840
SPV 33 oem / oem code 028.0260 pompa
Type: XS--71-3B4AA Pompa
IMM 71B (YT71IMBAA440-1) Pompa çukuru,
IMM 71B (Welle aus Edelstahl) Dalgıç Pompa
MP 80C-230 pompa
MP 71B YT71MPBAA210-1
SQ56 pompa
IMM 50A - 150 (YT50IMAAA1505-1) dalgıç pompa
SPV 18 - 90 POMPASI Dalgıç
IMM 71A - 250 pompa
ORI178-1013N O-Ring
CH80SP150PL Muhafaza kapağı SP 150
MP 80C - 470, Eintauchpumpe, 1.5 kW, 230/400 V, 50 Hz
MP 80C - 470, Eintauchpumpe, 1.5 kW, 230/400 V, 60 Hz
MP 80C - PES.470 POMPA
YT56SVAAA2205 / SPV 12 - 220 pompa
SPV 12, Eintauchpumpe, (P1) 0.15 kW, 230/400 V., 60 Hz
SPV 12, Eintauchpumpe, (P1) 0.15 kW, 265/460 V, 60 Hz
BAKU202320B bronz rulman
Oring for MP 80 C Konut mühür
Stay Rod for MP 80 C çekme çubuğu
SCP80AL son kalkan
YT56SVAAA1705 dalgıç pompa
IMM63/B Daldırma Pompası
KW 1,5 POLI 2 b5 Motor
AP 90A/450 Pompa
AP 90B/450 Pompa
IMM 50A/150 - kW 0.06 Pompa
IMM 50A - 180 (YT50IMAAA1805-1)
IMM 50A - 150 POMPA
MP 63C/230 Pompa
Ürün Tanım
Enapart Group ! Barbaros Mah. Ihlamur Bul. No:3 Ataşehir / İSTANBUL ! MELTAS Türkiye

SP 150-350 Pompa çukuru,
IMM71A - 265-460 V Dalgıç Pompa
SPV 18 - 120 (ID.YT56SVBAA1205-1) Dalgıç pompa
IMM80/B pompa
YT80IMBAA5305-1 IMM 80B - 530 dalgıç pompa,
YT80IMBAA3505-1 IMM 80B - 350
YT80IMBAA3005-1 IMM 80B - 300
YT80IMBAA2505-1 IMM 80B - 250
YT80IMBAA2005-1 IMM 80B - 200
GR71IMA---OL IMM 71A ve TR 71A için pervane, pirinç
MP80c 365mm pompa
IMM 71A/250 Pompa
IMM63/A
SPV 33/270 dalgıç pompa
SPV 18 - 170 daldırma pompası,
RO16A220001 mekanik conta
SPV 18-220 POMPA
381MP409B Soğutma pompası
P/N: YT56SPBAA3505-1, Type: SP 18 dalgıç pompa
SP 75 - 440 dalgıç pompa
IMM 63A - 250 dalgıç pompa
IMM 50/A 400V
SPV 12 Dalgıç pompa
MP63/C 280MM 400V 3PH 50HZ pompa
ORI200-1800N O-halkası
SPR0104002 Motor
SPR0104012 Motor
SPR0104001 Motor
YT90IMAAA350
Nr. YT90APAAA860-1 Type AP 90A - 860 Dalgıç Pompa
IMM63A 0.38 kW pompa
P/N: YT71IMBAA2005-1, Type: IMM 71B - 200 dalgıç pompa
Nr. YT80IMBAA2005-1 Type IMM 80/B - 200mm dalgıç pompa
IMM71/B pompa

SPV18380220 / SPV 18 su pompası
CL20P71B200 / IMM-71B-200 açık pervaneli dalgıç pompa
S69 O - yüzük
REDUCED impeller for IMM 80B pump
AP100A Mechanical Seal mekanik mühür
AP100/A Fan hayran
VN1028P
Impeller for Pump IMM80/B
SPV25380350 / SPV 25 su pompası
SPV33 Rotor SACEMİ POMPASI İÇİN SK225 PERVANE
GR90APA---GL .
SP75/200
AP 80B (1.92KW) ELEKTRİKLİ POMPA
SPV 18/270 (KW 0.12) POMPA
AP90/A Impeller
YT90APAAA3205-1 / AP 90A - 320
YT90APAAA320Q / AP 90A - 320
Ürün Tanım
Enapart Group ! Barbaros Mah. Ihlamur Bul. No:3 Ataşehir / İSTANBUL ! MELTAS Türkiye
! +90 212 9633732 ! satis@enapart.net ! www.enapart.net
Sacemi Sayfa 7 / 7